
Holdingselskabet BrixDef Int. ApS

CVR-nr.: 44473992

Årøjel 14
2670 Greve

Årsrapport
1. december 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Per Brix Merlin
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Holdingselskabet BrixDef Int. ApS
 Årøjel 14
 2670 Greve

CVR-nr.: 44473992
Regnskabsår: 01/12/2023 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er primært at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende, i det der er tale om et holdingselskab som alene ejer en aktiepost i en aktiepost i en udviklingsvirksomhed, som alene har omkostninger og investeringer i aktiver, men som forventer at skabe positiv drift i nærmest fremtid.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. dec. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.420
Resultat af ordinær primær drift		-4.420
Andre finansielle indtægter		1
Nedskrivning af finansielle aktiver		-40.000
Ordinært resultat før skat		-44.419
Årets resultat		-44.419
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-44.419
I alt		-44.419

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
Likvide beholdninger		kr. 581
Omsætningsaktiver i alt		581
AKTIVER I ALT		581

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
Registreret kapital mv.		kr. 45.000
Overført resultat		-44.419
Egenkapital i alt		581
PASSIVER I ALT		581

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0